
lllIllIlllllllIIIlllIlllllIIllllIIlllIIIIlllllIllllllllllIllIIlllllIll
ňDCRP00l  IOEC

»MiPnOiitDeíiAtvToEdLoNpíAavy

Došlo: 2 8 -11- 7027

c/"O /há»

ZLi.*-ali

L isty

Přílohy

-5-
p,()z4,Q...,.,"'9l,ň.'.flgr[/J, (-

i'-l'ř..»/y-'

Q' t r 4 Ý l  í

-,?a J"rrA-

Adresa  příslušného  úřadu

Úřad: Ministerstvo  dopravy

Ulice: nábřeží  Ludvíka  Svobcuy  x=i=r  íz

PSC,  obec:  ] ]O í 5 Pralia  í

MČ-Sb-0905-2022 /)71
Věc:  ZADOST  O STAVEBNI  POVOLENI

podle ustanovení % lIO odst. l a 2 zákona č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním  řádu

(stavební zákon), a % 18b vyhlášky č. 503/2006 sb., o podrobnější  úpravě územního  rozhodování,
územního  opatření  a stavebního  řádu

Se žádostí  o projednání  podle  zákona  č. 416/2009  sb., o urychlení  výstavby  dopravní,  vodní  a

energetické  infrastruktury,  v platném  znění.

CAST  A

I.  Identifikační  údaje  stavebního  záměru

(iiázev,  inísto,  ťičel  stavby)

Dálnice  D35  Úlibice  - Hořice

Stavební  objekty:

SO 10I  Hlavní  trasa  D35  km  O,OOO-16,186

SO 102 Miinoťirovňová  křižovatka  Cliomutice

SO 141  Provozní  sjezdy  ťidržby  v kin  6,500  D35

SO 151 Příjezd  k sedimentační  a retenční  nádrži  v laíi  O,340  D35

SO 152 Příjezd  k sediinentační  a reteiičiíí  nádrži  v km  1,640  D35

SO 153 Příjezd  k sedii'nentační  a retenční  nádrži  v km  4,060  D35

SO  154 Příjezd  k sedimentační  a retenční  nádrži  v kin  8,200  D35

SO 155 Příjezd  k sedimentační  nádrži  v lan  8,310  D35

SO 156 Příjezd  k sedimentační  nádrži  v la'n  9,340  D35

SO 157 Příjezd  k sediinentační  a retenční  nádrži  v km  10,950  D35

SO  158 Příjezd  k sediinentační  a retenční  nádrži  v lan  13,600  D35

SO  159 Příjezd  k sedimentační  a retenční  nádrži  v km  15,400  D35

SO  201 Most  přes  potok  Lrižanka  v kin  1,806

SO  202 Most  přes  Kamenický  potok  a polní  cestu  v lan  3.520

SO  203 Most  přes  trat'  a polní  ceshi  v kin  5,219

SO  204 Most  přes  potok  Bukovka  v km  8,270

SO  205 Most  přes  řeku  Javorku.  biokoridor  a polní  cestri  v km  8,920

SO  206 Most  přes  trať,  biokoridor  a silnici  III/32752  v km  10,400

SO  207 Most  přes  trat'  a biokoridor  v kin  12,550

SO  208 Most  přes  Bašnický  potok  v kin  13,700

SO  209 Most  přes  silnici  III/32611  v km  14,920



SO 210 Most  přes Chluinský  potok  a biokoridor  v kin  15.350

SO 211 Most  přes Libonický  potok  v kin  16,120

SO 212 Most  přes silnici  III/32753  v kin 13,327

SO 301

SO 302

SO 303

SO 304

SO 305

SO 306

SO 307

SO 308

SO 309

S0310

S0311

S0312

SO 313

S0314

SO 315

SO 316

Kanalizace  - lilavi'ií  trasa  D35  kin  O,OOO -  0,369

Kanalizace  - lilavní  trasa  D35  lG]1 0,369  -  0,712

Kanalizace  - hlavní  trasa  D35  kin  O,712-1,593

Kanalizace  - lilavní  trasa  D35  km 1,593-1,830

Kanalizace  - lilavní  trasa  D35  kin  1,830  -  3,984

Kanalizace  - l'ilavní  trasa  D35  kin  3,984  -  5,160

Kanalizace  - lilavní  trasa  D35  kin  5,160  -  8,280

Kanalizace  - lilavní  trasa  D35  kin  8,280  -  8,934

Kanalizace  - l'ilavní  trasa  D35  lan  8,934  -  9,346

Kanalizace  - l'ilavní  trasa  D35  kin  9,346-10,460

Kanalizace  - lilavní  trasa  D35km  10,460-10,976

Kanalizace  - lilavní  trasa  D35  km 10,976-13,091

Kanalizace  - lilavní  trasa  D35  kin  13,091-13,599

Kanalizace  - lilavní  trasa  D35  krn 13,599-14,858

Kanalizace  - lilavní  trasa  D35  kin  14,858-15,467

Kanalizace  - l'xlavní  trasa  D35  l(l]]  l5,467 -16,185

SO 321 0dpad  retenční  nádrže  v kin  O,350 D35

SO 322 0dpad  reteiiční  nádrže  v kin  1.640  D35

SO 323 0dpad  retenční  nádrže  v ki'n  4,060  D35

SO 324 0dpad  reteiičiií  nádrže  v lG]I 8,200  D35

SO 325 0dpad  sedimentační  nádrže  v lan  8,310  D35

SO 326 0dpad  sediinentační  nádrže  v km  9,340  D35

SO 327 0dpad  retenční  nádrže  v kin  10,950  D35

SO 328 0dpad  retenční  nádrže  v km 13,600  D35

SO 329 0dpad  retenční  nádrže  v lGI] 15,400  D35

SO 341  Sediinentační  nádrž  v kin  O,340  D35

SO 342 Sediinentační  nádrž  v kin  1,640  D35

SO 343 Sediinentační  nádrž  v kin  4.060  D35

SO 344 Sedimei'itační  nádrž  v kin  8,200  D35

SO 345 Sedii'nentační  nádrž  v l(l]]  8,310  D35

SO 346 Sediinei'itační  nádrž  v km  9,340  D35

SO 347 Sedimentační  nádrž  v km 10,950  D35

SO 348 Sedimentační  i'iádrž  v km 13,600  D35

SO 349 Sediinentační  nádrž  v kin  15,400  D35

SO 351  Retenční  nádrž  v km O,340 D35

SO 352 Retenční  nádrž  v kin  1,640  D35

SO 353 Retenční  nádrž  v lGI] 4,060  D35

SO 354 Retenční  i'iádrž  v km  8,200  D35

SO 355 Retenční  nádrž  v  lGI]  10,950  D35

SO 356 Retenční  nádrž  v km  l3,600  D35

SO 357 Retenční  nádrž  v kni  15,400  D35

SO 701 Protililuková  stěna  vpravo  v krn -0,160  -  -0,060  D35

SO 702 Protihluková  stěna  vlevo  v km 1,260-1,520  D35

SO 703 Protililriková  stěna  vlevo  v km  2,470  -  2,800  D35



SO 704 Protililuková  stěna  vlevo  v kin  3,430  -  3,652  D35

SO 705 Protililuková  stěna  vlevo  v kin  3,780  -  4,140  D35

SO 706 Protililuková  stěna  vlevo  v kin  8,830  -  8,970  D35

SO 707 Protihluková  stěna  vpravo  v km 8,830  -  8,970  D35

SO 708 Protililuková  stěna  vpravo  v km 15,030-15,460  D35

SO 709 Protililuková  stěna  vlevo  v kin 16,040-16,186  D35

SO 710 Zábrana  proti  náletům  ptactva  vlevo  v km  4. 705-5,  165 D35

SO 750 Portály  dopravnílio  značení

Účel stavby:  veřejně  prospěšná  stavba  dopravní  infrastruktury

II.  Identifikační  údaje  stavebníka

(fyzická  osoba  rivede  jméno,  příjmenď,  datrim  narození,  místo  trvalého  pobytri  popřípadě  též adresri

pro  doručování,  není-li  shodná  s místem  trvalého  pobytri;  pokrid  zái'něr  sorivisí  s její  podnikatelskori

činností,  uvede  fyzická  osoba  jméno,  příjmení,  datum  narození,  IC,  bylo-li  přiděleno,  místo  trvalélio

pobytri  popřípadě  též adresri  pro doručování,  není-li  shodná  s místem  trvalélio  pobytu;  právnická  osoba

uvede  název  nebo  obchodiií  firrmi,  IČ, bylo-li  přiděleno,  adresri  sídla  popřípadě  též  adresri

pro  doručování,  není-li  shodná  s adresori  sídla,  osobri  oprávněnori  jednat  ji'nénei'n  právnické  osoby)
Reditelství  silnic  a dálnic  CR

Na Pankráci  56, 145 05 Praha  4 IČ 65993390

Telefon/mobilní  telefon:

Fax/e-i'nail:

Datová  scl'u'aánka: zjq4r1iz

Podává-li  žádost  vice  osob,  připojrijí  se ťidaje  obsažené  v tointo  bodě  v sainostatné  příloze:

ě ano Z ne

III.  Stavebník  jedná

g samostatně

% je zastoupen;  v případě  zastoripení  na základě  plné  inoci  je plná  moc  připojena  v sainostatné  příloze

(u fyzické  osoby  se uvede  jinéno,  příji'není,  datum  narození,  místo  trvalélio  pobytri  popřípadě  též

adresa  pro  dorričování,  není-li  sliodná  s mfstei'n  trvalélio  pobytri;  právnická  osoba  uvede  název  nebo

obcliodní  firt'nu,  IČ, bylo-li  přiděleno,  adresu  sídla  popřípadě  též adresu  pro  doručování,  není-li

sliodná  s adresou  sídla,  osobu  oprávněnori  jednat  jménem  právnické  osoby):

na základě  plné inoci

společností:  PRAGOPROJEKT,  a.s. se sídlem  K  Ryšánce  16/1668,  147 54 Praha  4

IČ 45272387

Telefon/mobilní  telefon:

Fax/e-mail:

Datová  schránka4kifr54

vyřizuje: Stibčirková Marcela, tel.: 226 066 348, 602 62í 384, e-inai]: inarcela.stiburkova@pragoprojekt.cz

IV.  Údaje  o stavebním  záměru  a jeho  popis

% nová  stavba

3



0  zi'něna  dokončené  stavby  (nástavba,  přístavba,  stavební  ťiprava)

[Z soribor  staveb

0  podmiňující  přeložky  sítí technické  infrastruktriry

[]  stavby  zařízení  staveiíiště

% stavba byla  umístěna  ťizemníin  rozhodnutím,/  ťizemníi'n  souMascm  / vcřejnoprávní  si'nlorivori,

Pro stavbu,,D35  Úlibice  -  Hořice  "  bylo  dne 16.1.2017  Stavebníi'ii  ťiřadein  Městskélio  ťiřadri  v Hořicícli

vydáno  Úzeinní  rozliodnutí  č.j. MUHC-SU/18476/2016/VA,  které  nabylo  právní  inoci  dne 18.2.2017  a

na kterou  Krajský  ťiřad  Královéhradeckélio  kraje,  odbor  územního  plánování  a stavebního  řádu  pod  č.j.

KUKHK-3340/UP/2021  (Sv)  dne 26.5.2021  vydal  rozliodnutí  o zi'iiěně  výše  uvedeného  ťizemního

rozliodnutí,  které  bylo  potvrzeno  rozliodnutíin  Ministerstva  dopravy  č.j. MD-25280/2021-930/5  dne

18.  10.2021.

Rozhodnutí  o prodloužení  doby  platnosti  územního  rozliodnutí  bylo  vydáno  dne 27.05.2022  č.j.

KUKHK-4063/UP/2022  (Sv)  a nabylo  právní  moci  dne  28.6.2022

Základní  ťidaje  o stavebníi'n  zái'něru  podle  projektové  dokrimentace  (obec,  rilice,  číslo  popisné  /

evidenční,  ťičel  rižfvání  stavby,  zastavěná  plocha,  počet  nadzeinních  a podzen'u'iích  podlaží,  výška  /

liloribka  stavby),  jeho  členění,  technickéin  nebo  výrobníin  zařízení,  bridoucím  provozu  a jeho  vlivri  na

zdraví  a životní  prostředí  a o sorivisejícícli  opatřeních:

Ziněna  dokončené  stavby  (nástavba,  přístavba  nebo  stavební  ťipravy)  se navrhrije  z dťivodri  změny

v užívání  stavby:  0  ne

č  ano

Pokrid  ano,  rivést  nový  zpťisob  rižívání  stavby:.

Statistické  ťidaje  (u staveb  obsahujících  byty):

Nová  výstavba:

počet  bytů.

rižitková  plocha  všeclí  bytči  v m2 (bez  plochy  nebytových  prostor)

Ziněna  dokončené  stavby  (nástavba,  přístavba,  stavební  ťiprava):

počet  nových  bytťi..

počet  zrrišeiiýcli  bytťi..

počet  byUoi, ve kterýcli  se provádí  stavebiíí  ťipravy.

rižitková  plocha  všech  bytťi  v m2 (bez  plocliy  iiebytovýcli  prostor)

V. U dočasného  stavebního  záměru

Doba  trvání:

Náwh  ťipravy  pozemlai  po  jeho  odstranění:

4



VI.  Udaje  o místu  stavebního  záměru

(stavební  pozemek  popřípadě  pozemky,  které  se mají  porižít  jako  staveniště)

obec katastrální  íizeiní parcelní  č. druli  pozemku  podle  katastru  neinovitostí výiněra

[in2]

Jedná-íi  se o více pozemků,  připojrijí  se ťidaje  obsažené  v tomto  bodě  v sai'nostatné  příloze:

[Z ano  ě ne

VII.  Zhotovitel  stavebního  záměru  -  stavební  podnikatel

Název  a sídlo  stavebnílio  podnikatele  (pokrid  je znám),  IČ, bylo-li  přiděleno

Stavba bude provedena  dodavatelsky  na základě  výběrovél'io  řízení  zliotovitele.

VIII.  U staveb  financovaných  z veřejného  rozpočtu  -  jméno  a příjmení  fyzické  osoby  vykonávající

technický  dozor  stavebníka  s oprávněním  podle  zvláštního  právního  předpisu

Osoba vykonávající  technický  dozor  stavebníka  bude ustanovena  stavebníkein  před zahájeníin  realizace  stavby.

IX.  Předpokládaný  termín  zahájení  a dokončení  stavebního  záměru

Zaliájení  07/2024

Dokončení  12/2027

X.  Orientační  náklady  na provedení  stavebního  záměru:

Stavební  objekty  řady  100:1692  336  004,-Kč

Stavební  objekty  řady  200:  464  204  236,-Kč

Stavební  objekty  řady  300:  166  834  323,-Kč

Stavební  objekty  řady  700:  56 456  916,-Kč

XI.  Užití  sousedního  pozemku  nebo  stavby

K provedení stavebního zái'něru  má být porižit sousední pozeinek (stavba) 0 ano  0 ne

Pokrid  ano,  je vyjádření  vlastníka  této  nei'novitostí  připojeno  v sai'nostatné  příloze.

XII.  Posouzení  vlivu  stavby  / jejízměny  na životní  prostředí  podle  zvláštního  právního  předpisu

[]  stavba/změnastavbyposorizeníjejíchvlivťinaživotníprostředí

0 nevztahrije se na ni zákon č. 100/2001 Sb. ani F3 45h a 45i zákona č. 114/1992 Sb.

0  stanovisko orgámi ochrany přírody podle F3 45i odst. l zákona č. 114/1992 sb., kterým tento

orgán  vyloričil  významný  vliv  na předmět  ochrany  nebo  celistvost  ewopsky  významné  lokality

nebo  ptačí  oblasti,  pokud  je vyžadováno  podle  zákona  č. l 14/1992  Sb.

0  sdělení příslušného ťiřadri,  že stavba  / její  změna,  která  je podlimitním  záměrem,  nepodléhá

zjišt'ovacímri  řízení,  je-li  podle  zákona  č. 100/2001  Sb. vyžadováno

5



[]  závěr  zjišt'ovacíl'io  řízení,  kterýi'n  se stanoví,  že stavba  / její  zi'něna  nei'nťiže  mít  významný  vliv

iia  životiií  prostředí,  pokud  je  vyžadován  podle  zákona  č. 100/2001  Sb.

[EJ stavba / zi'něna  stavby   posorizení  jejích  vlivťi  na životní  prostředí:

[J žadatel doloží  závazi'ié  stanovisko  k posouzei'ií  vlivů  provedení  zái'něrri  na životní  prostředí

0 doloží verifikační  závazné stanovisko podle F3 9a odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb.

V Praze  dne 28.11.2022 PuGOPROJEKT, a,s.
KRyšánce 1668/16, 147 54 Praba 4

}ČO: 4S272387,zapsánvOR
Městí soudu v Praze odd.Bs v1.1434


